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Kültürpark Platformu’nun Mayıs 
ayından gerçekleştirdiği “Nasıl Bir 
Kültürpark İstiyoruz” başlıklı çalış-
tayının sonuç raporu yayımlandı. 
Koruma Amaçlı İmar Planı’na yö-
nelik olarak hazırlanan raporun 
kamuoyuna duyurulduğu basın 
toplantısında, İzmir Büyükşehir 
Belediyesi’ne imar planının uzlaş-
macı ve katılımcı bir anlayışla ha-
zırlanması çağrısı yapıldı. 

TMMOB İzmir İl Koordinasyon 
Kurulu’nun (İKK) da bileşeni olduğu 
Kültürpark Platformu’nun düzenledi-
ği çalıştayın sonuçlarına ilişkin İzmir 
Mimarlık Merkezi’nde 3 Temmuz 2018 
tarihinde basın toplantısı düzenlen-
di. Toplantıda ortak açıklamayı Şehir 
Plancıları Odası İzmir Şubesi Yönetim 
Kurulu Başkanı Özlem Şenyol Kocaer 
okudu. İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin 
1 No’lu Kültür Varlıkları Koruma 
Kurulu’na sunduğu İzmir Kültürpark 
Projesi’ne karşı iki yıldır mücadele 
edildiğine dikkat çekilen açıklamada, 
kültürel ve doğal değerlerin korun-
ması ve Kültürpark’ın kamu yararına 
kullanılmasın önemine vurgu yapıldı.

Projenin “Kültürpark’ın Koruma 
Amaçlı İmar Planı” yapılmadan ona-
ya sunulması nedeniyle Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı tarafından red-
dedildiğin hatırlatıldığı açıklamada, 
“Bu ret kararının gerekçesini platform 
olarak çeşitli alanlarda çok kez dile 
getirmiş olmamıza karşın, Büyükşehir 
Belediyesi yönetimi bu konuda ıs-
rarından vazgeçmemiştir” denildi. 
Açıklamada, Koruma Amaçlı İmar 
Planı’na yönelik taleplerin belirlen-
mesi amacıyla düzenlenen çalışta-
yın, 12 akademisyenin yanı sıra İzmir 

Büyükşehir ve Konak belediyelerin-
den, meslek odaları ve demokratik kit-
le örgütlerinin temsilcilerinden olu-
şan 73 katılımcıyla gerçekleştirildiği 
belirtildi. Çalıştayda “Bitki Dokusu ve 
Hayvan Varlığının Korunması”, “Tarihi 
ve Kültürel Değerlerin Korunması”, 
“Kültürpark'ın Çevresel Etkileşimi”, 
“Kamusal Alan Olarak Kültürpark’ın 
Yönetimi”, “Kültürpark'ta Hangi 
Fonksiyonlar Yer Almalı?” başlıklı atöl-
yelerin düzenlendiğinin hatırlatıldı 
açıklamada, şöyle denildi: 

“Birçok kesimin katılımı ile ger-
çekleşen Çalıştay sonucunda, Koruma 
Amaçlı İmar Planına ilişkin somut 
öneri ve politikalarımızı Çalıştay 
Raporu olarak kamuoyu ile paylaşıyo-
ruz. Raporda Kültürpark’ın mevcut du-
rumuna ilişkin tespitler yapılmıştır. Bu 
tespitler doğrultusunda Kültürpark’ın 

geleceği için; yönetim modelinden, 
flora ve faunasının, kültürel ve tarihi 
değerlerinin korunması ve geliştiril-
mesine yönelik önerilere, Kültürpark 
için geçmişin izlerini görünür kılarak 
gelinen yeni Kültürpark gerçeği ile yer 
alması gereken ve gerekmeyen fonk-
siyonlar gibi birçok konuya değinilmiş 
ve bu konulara ilişkin önemli politika-
lar ve öneriler getirilmiştir.”

İzmir Büyükşehir Belediyesi’ne 
Koruma Amaçlı İmar Planı çalışmala-
rına başlaması çağrısı yapılan açıkla-
mada, şöyle denildi: 

“Kültürpark’ı bir kent parkı olarak 
ele alan, dayatmacı değil uzlaşmacı 
ve katılımcı bir anlayışla hazırlana-
cak, doğru yönetim modelini içerecek 
Koruma Amaçlı İmar Planı hazırla-
narak Kültürpark’ı gelecek nesillere 
mümkün olan en yeşil haliyle bırak-
manın İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin 
halka karşı görev ve sorumluluğu ol-
duğunu bir kez daha hatırlatıyor, bu 
sürecin takipçisi olmaya devam ede-
ceğimizi belirtiyoruz.”

Kültürpark Çalıştayı Raporu Yayımlandı

K ü l t ü r p a r k 
Çalıştayı Sonuç 
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https://goo.gl/8uu85A adresin-
den ulaşabilirsiniz.


